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Urlaub am Familienbauernhof

Unser Loscherhof liegt 2.5 km oberhalb des Millstétter Sees am schénen Sonneplateau und ist 5 Autominuten von
Seeboden entfernt. Der Hof verfligt liber zwei Ferienwohnung fir jeweils 4 bis 6 Personen und einem Doppelzimmer.
Haustiere sind bei uns am Hof herzlich Willkommen!

Insbesondere flir Kinder gibt es vieles zu entdecken: Ein Spielplatz zum Spielen und Toben sowie siike Streicheltiere
warten hier auf unsere kleinen Gaste. Selbstverstandlich dirfen die lieben ...
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See - Entfernung (m): 2500 - Auf einer Anhdhe gelegen - Ruhige Lage - Strand zu Fuf erreichbar - Wiesenlage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Ferienwohnung Johanna

ab

Die 2012 grofkzligig gebaute Ferienwohnung Johanna verfiigt tiber
5 ) : ) € 26,25
100 m* Wohnflache, auf zwei Stockwerke verteilt. Das pro Person am 15.05.2024

Familienappartement besteht aus einem grofken Wohnraum mit ZUM ANGEBOT

einer komplett ausgestattet...

1-4 Personen - 95 m?
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Zimmer Paul

1-2 Personen

1,30 m), Dusche und WC.

Ferienwohnung Maria

KARNTEN

Millstatter See

Unser Doppelzimmer Paul wurde im Jahr 2012 komplett neu
errichtet. Es ist ausgestattet mit einem franzésischem Bett (Breite:

ab
€ 40,00
pro Person am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

Die 2012 grofkziigig gebaute Ferienwohnung Johanna verfiigt tiber

einer komplett ausgestattet...

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 95 m?

Konditionen

Familienappartement besteht aus einem groken Wohnraum mit

100 m? Wohnfldche, auf zwei Stockwerke verteilt. Das

ab
€ 52,50
pro Person am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

In allen Peisen ist die Millstatter See Inklusive Card enthalten. Kurabgabe und Endreinigung werden extra verrechnet.
Haustiere Willkommen fiir € 5,- pro Nacht

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum

28.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

Uhrzeit

15:00

17:00

18:00

20:00

09:00

10:00

19:30

Titel
millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFE

Karntner Bierfestival

lkebana und Kusamono - Ausstellung
Konzert des MGV Amlach
Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg

Elternstammtisch fir O - 1 jahrige Babys

Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge...

Ort

Millstatt am Millstatter See

Dobriach-Radenthein am
Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau
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Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger

Magisches Zauberfriihstiick

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li...

Matinee

Des Kaisers Nachtigall

32. Internationale Stocksporttage des 1....

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se...

32. Internationale Stocksporttage des 1....
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Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Lieserbriicke
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Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Seeboden
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